
 

Периодическое печатное издание "Информационный бюллетень № 3 от 24.03.2022 

 

Учредителем Информационного бюллетеня являются - Совет депутатов городского 

поселения Ревда Ловозерского района и администрация муниципального образования 

городское поселение Ревда Ловозерского района. 

Функции и полномочия главного редактора осуществляет глава администрации 

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района 

Тираж 10 экз. 

Распространяется бесплатно 

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники администрации муниципального 

образования городское поселение Ревда Ловозерского района, п. Ревда, ул. Победы, д. 29. 

 

Содержание: 

Распоряжения: 

Нет 

 

Постановления: 

Нет  

 

Решения Совета депутатов: 

№ 150-04 от 03.03.2021 г. «Об утверждении Программы комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры  муниципального  образования  городского поселения 

Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области на  2022 - 2032 годы.»; 
№ 151-04 от 04.03.2021 г. Отчет Главы муниципального образования городского 

поселения Ревда  Ловозерского муниципального района Мурманской области о работе за 

2021 год 

№ 152-04 от 04.03.2021 г. Отчет Главы администрации муниципального образования 

городского поселения Ревда  Ловозерского района Мурманской области  о работе за 

2021 год 

№ 153-04 от 04.03.2021 г.О внесении изменений в решение Совета депутатов городского 

поселения Ревда Ловозерского района от 24.09.2010 № 42-02 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Ревда 

и п.г.т. Ревда Ловозерского района  Мурманской области» (в редакции Решения № 185-

03 от 28.08.2017 г.) 

№ 154-04 от 04.03.2021 г. О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского 

поселения Ревда Ловозерского района от 26.10.2021 № 125-04 «Об утверждении 

Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального 

образования городское поселение Ревда Ловозерского района» 

№ 155-04 от 04.03.2021 г. О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского 

поселения Ревда Ловозерского района от 26.10.2021 № 127-04 «Об утверждении 

Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального 

образования городское поселение Ревда Ловозерского района» 

№ 156-04 от 04.03.2021 г. отчет об исполнении плана приватизации 

№ 157-04 от 04.03.2021 г. план приватизации на 2022 год 

№ 158-04 от 04.03.2021 г. план приватизации квартир в 2022 году 

№ 159-04 от 04.03.2021 г. утверждение реестра муниципального имущества в 2022 году 

 

Публичные слушания: 

Нет 

 

Информация:  

Нет 

 



 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА 

ЛОВОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(девятнадцатое заседание четвертого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

03 марта 2022 года                                                                           №  150 - 04 

 

 

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры  муниципального  образования  городского поселения Ревда 

Ловозерского муниципального района Мурманской области 

 на  2022 - 2032 годы. 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах 

регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Ревда 

Ловозерского муниципального района Мурманской области, Генеральным планом 

муниципального образования городского поселения Ревда Ловозерского муниципального 

района Мурманской области, Совет депутатов городского поселения Ревда Ловозерского 

муниципального района Мурманской области  

РЕШИЛ:         

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

муниципального образования городского поселения Ревда Ловозерского муниципального 

района Мурманской области на период 2022-2032 годы. 

2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов городского поселения Ревда 

Ловозерского района от 04.07.2019 № 288-03 «Об утверждении Программы комплексного 

развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городское 

поселение Ревда Ловозерского района на 2020-2030 годы». 

3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании 

«Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Администрации 

городского поселения Ревда Ловозерского района. 

4. Настоящее   решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального 

опубликования.  

  

Глава муниципального образования  

городского поселения Ревда 

Ловозерского муниципального района                                                                          Мурманской 

области                                                                        В. В. Афоничева 

 

 
  



 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА 

ЛОВОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(девятнадцатое заседание четвертого созыва) 

Р Е Ш Е Н И Е  

04 марта 2022 года                                                                        №  151 - 04 

 

Отчет Главы муниципального образования городского поселения Ревда  Ловозерского 

муниципального района Мурманской области 

о работе за 2021 год 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение Ревда 

Ловозерского муниципального района Мурманской области, заслушав и обсудив отчет Главы 

муниципального образования городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района 

Мурманской области,  Совет депутатов городского поселения Ревда Ловозерского 

муниципального района Мурманской области     

  РЕШИЛ: 

1. Принять отчет о работе Главы муниципального образования      городского поселения 

Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области за 2021 к сведению. 

2. Настоящее решение   опубликовать в периодическом   печатном 

издании «Информационный бюллетень». 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования  городского поселения Ревда  

Ловозерского муниципального района   

Мурманской области                                                                   В.В. Афоничева  

 

  



 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА 

ЛОВОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(девятнадцатое заседание четвертого созыва) 

Р Е Ш Е Н И Е  

04 марта 2022 года                                                                       №  152 - 04 

 

Отчет Главы администрации муниципального образования городского поселения Ревда  

Ловозерского района 

Мурманской области  о работе за 2021 год 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования городского поселения Ревда 

Ловозерского муниципального района Мурманской области, заслушав и обсудив отчет Главы 

администрации муниципального образования городского поселения Ревда Ловозерского района 

Мурманской области,  Совет депутатов городского поселения Ревда Ловозерского 

муниципального района Мурманской области     

  РЕШИЛ: 

1. Принять отчет о работе Главы администрации муниципального образования      

городского поселения Ревда Ловозерского района за 2021 к сведению. 

2. Настоящее решение   опубликовать в периодическом   печатном 

издании «Информационный бюллетень». 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 
Глава муниципального образования городского поселения Ревда     

Ловозерского муниципального района   

Мурманской области                                                                   В.В. Афоничева  

 

  



 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА 

ЛОВОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

(девятнадцатое заседание четвертого созыва) 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

04 марта 2022 года                                                                     №  153 - 04 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Ревда 

Ловозерского района от 24.09.2010 № 42-02 «Об утверждении Правил землепользования и 

застройки муниципального образования городское поселение Ревда и п.г.т. Ревда 

Ловозерского района  Мурманской области» (в редакции Решения № 185-03 от 28.08.2017 

г.) 

 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Приказом Росреестра от 10.11.2020 N П/0412 «Об 

утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», 

Уставом городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 

области, с учетом Протокола публичных слушаний от 24.01.2022 и Заключения о результатах 

публичных слушаний от 27.01.2022, Совет депутатов городского поселения Ревда Ловозерского 

муниципального района Мурманской области, 

           РЕШИЛ: 

 1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского 

района от 24.09.2010 № 42-02 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

муниципального образования городское поселение Ревда и п.г.т. Ревда Ловозерского района 

Мурманской области» (в редакции Решения № 185-03 от 28.08.2017 г.) следующее изменение: 

 - в приложении к решению текстовую часть Правил землепользования и застройки 

муниципального образования городское поселение Ревда и  

п.г.т. Ревда Ловозерского района Мурманской области (Книга 1, Книга 2) изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему решению. 

 2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского поселения Ревда 

Ловозерского района от 28.08.2017 № 185-03 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района от 24.09.2010 № 42-02 «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городское 

поселение Ревда и п.г.т. Ревда Ловозерского района Мурманской области». 

 3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании 

«Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Администрации и Совета 

городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области в сети 

«Интернет». 

 4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования городского поселения Ревда     

Ловозерского муниципального района 

Мурманской области                                                                   В.В. Афоничева 

  



 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА 

ЛОВОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(девятнадцатое заседание четвертого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

04 марта 2022 года                                                                         № 154 - 04 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского поселения Ревда 

Ловозерского района от 26.10.2021 № 125-04 «Об утверждении Положения о 

муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования 

городское поселение Ревда Ловозерского района» 
 

В соответствии со ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральными 

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского муниципального 

района  Мурманской области, Совет депутатов городского поселения Ревда Ловозерского 

муниципального района Мурманской области, 

Р Е Ш И Л: 
1. Положение о муниципальном жилищном контроле на территории  муниципального 

образования городское поселение Ревда Ловозерского района, утвержденное решением Совета 

депутатов городского поселение Ревда Ловозерского района от 26.10.2021 №125-04 дополнить 

приложением № 5 – форма предписания контрольного органа, согласно Приложению к 

настоящему решению. 

       2. Настоящее решение   опубликовать в периодическом   печатном издании 

«Информационный бюллетень», разместить    на официальном сайте администрации  

городского поселения Ревда Ловозерского района . 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

городское поселение Ревда 

Ловозерского муниципального района    

Мурманской области                                                                    В. В. Афоничева  

 

  



 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА 

ЛОВОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(девятнадцатое заседание четвертого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

04 марта 2022 года                                                                         № 155 - 04 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского поселения Ревда 

Ловозерского района от 26.10.2021 № 127-04 «Об утверждении Положения о 

муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования 

городское поселение Ревда Ловозерского района» 

 

В соответствии со ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральными 

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского муниципального 

района  Мурманской области, Совет депутатов городского поселения Ревда Ловозерского 

муниципального района Мурманской области, 

Р Е Ш И Л: 

1. Положение о муниципальном земельном контроле на территории  муниципального 

образования городское поселение Ревда Ловозерского района, утвержденное решением Совета 

депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района от 26.10.2021 № 127-04 

дополнить приложением № 3 – форма предписания контрольного органа,  согласно 

Приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение   опубликовать в периодическом   печатном издании 

«Информационный бюллетень», разместить    на официальном сайте администрации  

городского поселения Ревда Ловозерского района . 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

городского поселения Ревда 

Ловозерского муниципального района 

Мурманской области                                                                  В. В. Афоничева  

 

  



 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА  

ЛОВОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(девятнадцатое заседание четвертого созыва) 

 

Р Е Ш Е Н И Е                                  

  

04 марта  2022 года                                                                      №    156  - 04 

 

ОБ УТВЕРЖЕНИИ ОТЧЕТА  

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА 

ЛОВОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА 

2021 ГОД  

 

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003, № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", № 

159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Уставом городского поселения Ревда Ловозерского 

муниципального района Мурманской области, согласно Положению о порядке продажи жилых 

помещений, долей жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального 

образования городское поселение Ревда Ловозерского района, утвержденного Решением 

Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района от 19.02.2019 № 272-03, 

Совет депутатов городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района 

Мурманской области  

РЕШИЛ: 

         1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества городского поселения Ревда Ловозерского муниципального 

района Мурманской области за 2021 год согласно приложению. 

       2. Настоящее     решение    опубликовать    в   периодическом   печатном 

издании «Информационный бюллетень», разместить    на официальном сайте 

администрации городского поселения Ревда Ловозерского района. 

       3. Настоящее     решение     вступает   в   силу   с момента опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования  

городского поселения Ревда 

Ловозерского муниципального района    

Мурманской области                                                                        В. В. Афоничева 

 

  



 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА  

ЛОВОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(девятнадцатое заседание четвертого созыва) 

 

                                                       Р Е Ш Е Н И Е                                  

 

   04 марта 2022 года                                                                    №  157 - 04 

 

ОБ УТВЕРЖЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА  ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ 

ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ 

ОБЛАСТИ НА 2022 ГОД 

 

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003, № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", № 

159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Ревда 

Ловозерского муниципального района Мурманской области, Совет депутатов городского 

поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области  

РЕШИЛ: 
1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества муниципального образования 

городское поселение Ревда на 2022 год согласно Приложению. 

2. Обеспечить арендаторам помещений преимущественное право на приобретение 

арендуемых нежилых помещений.  

        3.   Настоящее     решение    опубликовать    в   периодическом   печатном 

издании «Информационный бюллетень», разместить    на официальном сайте 

администрации городского поселения Ревда Ловозерского района Мурманской области. 

4.  Настоящее     решение     вступает   в   силу   с момента опубликования. 

5. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Ревда от 26 

июня 2020 года № 56-04 «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2020 год». 

 

Глава муниципального образования  

городского поселения Ревда 

Ловозерского муниципального района 

Мурманской области                                                                        В. В. Афоничева 

 
  



 

      

                                                           Приложение 

к решению Совета депутатов городского 

поселения Ревда Ловозерского муниципального 

района Мурманской области от  04 марта 2022 

№  157-04 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ИМУЩЕСТВА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА 

ЛОВОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ, 

ВХОДЯЩИХ В ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ НА 2022 ГОД 

 

№ 

Наименова

ние 

объекта Адрес 

Пло

щадь 

Кадастровый 

номер 

Использ

ование 

Наименование 

юр. или физ. 

лица 

1 2 3 5  6 7 

1 

Нежилое 

помещение 

Победы, д.22, 

пом.II 

 185 

 

51:02:0020402:

456 аренда 

ИП Попова 

Дина 

Викторовна 

2 

Нежилое 

помещение 

Комсомольская, 

д.18, пом. 7 

82,4 

 

51:02:0020501:

647 аренда 

ИП Саар 

Артѐм 

Владимирович 

3 

Нежилое 

помещение 

Комсомольская, 

д.18, пом. 9 

60,9 

 

51:02:0020501:

649 аренда 

ИП Саар 

Артѐм 

Владимирович 

4 

Нежилое 

помещение 

Комсомольская, 

д.18, пом. 10 

82,7 

 

51:02:0020501:

653 аренда 

ИП Саар 

Артѐм 

Владимирович 

5 

Нежилое 

помещение 

Комсомольская, 

д.18, пом. 11 

76 

 

51:02:0020501:

654 аренда 

ИП Саар 

Артѐм 

Владимирович 

6 

Нежилое 

помещение 

Комсомольская, 

д.18, пом. 12 

61,6 

 

51:02:0020501:

655 аренда 

ИП Саар 

Артѐм 

Владимирович 

7 

Нежилое 

помещение 

Победы, д. 41, 

корп. 3 

557,8 

 

 

аренда 

ИП Саар 

Артѐм 

Владимирович 

 

  



 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА  

ЛОВОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(девятнадцатое заседание четвертого созыва) 

 

Р Е Ш Е Н И Е                               

 

04 марта 2022 года                                                                           № 158 - 04 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ,  

ДОЛЕЙ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА 

ЛОВОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ, 

ПОДЛЕЖАЩИХ ПРОДАЖЕ НА АУКЦИОНЕ В 2022 ГОДУ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального 

образования городское поселение Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской 

области, Положением о порядке продажи жилых помещений, долей жилых помещений 

муниципального жилищного фонда муниципального образования муниципального 

образования городское поселение Ревда Ловозерского района, утвержденного Решением 

Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района от 06.10.2018 № 239-03, 

Совет депутатов городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района 

Мурманской области 

  

РЕШИЛ: 
1. Утвердить перечень жилых помещений, долей жилых помещений муниципального 

жилищного фонда муниципального образования городского поселения Ревда Ловозерского 

муниципального района Мурманской области, подлежащих продаже на аукционе в 2022 году, 

согласно Приложения. 

        2.  Настоящее     решение    опубликовать    в   периодическом   печатном 

издании «Информационный бюллетень», разместить    на официальном сайте 

администрации городского поселения Ревда Ловозерского района. 

       3. Настоящее     решение     вступает   в   силу   с момента опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования  

городского поселения Ревда 

Ловозерского муниципального района 

Мурманской области                                                                    В. В. Афоничева 
  

consultantplus://offline/ref=2E898B3AA9131731BB29F8AAEC3C8ABD2E6828574C07B1541985A31BE2wBQ7J
file:///C:/Users/User132/Documents/МОИ%20ДОКУМЕНТЫ/2020%20Булатова/решения/Документ%20предоставлен%20КонсультантПлюс.doc%23P37%23P37


 

 

 

      

Приложение 

к решению Совета депутатов городского поселения 

Ревда Ловозерского муниципального района 

Мурманской области от 04 марта 2022 № 158-04 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, ДОЛЕЙ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРОДАЖЕ НА АУКЦИОНЕ В 2022 ГОДУ  

 

№ 

Наименов

ание 

объекта Адрес 

Площ

адь Кадастровый номер Продавец 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Квартира 
Вебера 6 

6

9 59,1 

51:02:0020501:814 Администрация 

2 

Квартира Комсомольская 

19 5 37,2 

51:02:0020501:1729 Администрация 

3 

Квартира 
Кузина 1 

4

2 42,5 

51:02:0020501:2611 Администрация 

4 

Квартира 
Кузина 4 

8

3 43,7 

51:02:0020501:2460 Администрация 

5 

Квартира Кузина 4 9

2 44,6 

51:02:0020501:2535 Администрация 

6 

Квартира Кузина 6 5

1 43,8 

51:02:0020501:2091 Администрация 

7 
Квартира Победы 16 

2 61,1 
51:02:0020402:267 Администрация 

8 

Квартира Победы 16 1

2 63,3 

51:02:0020402:271 Администрация 

9 

Квартира Победы 16 2

0 61,1 

51:02:0020402:273 Администрация 

10 

Квартира Победы 16 2

7 46,3 

51:02:0020402:292 Администрация 

11 
Квартира Победы 31 

2 41,9 
51:02:0020501:568 Администрация 

12 
Квартира Победы 31 

4 43,0 
51:02:0020501:570 Администрация 

13 

Квартира 
Победы 31 

3

8 41,1 

51:02:0020501:550 Администрация 

14 

Квартира 
Победа 31 

4

5 30,2 

51:02:0020501:523 Администрация 

15 
Квартира 

Победа 31а 
3 29,1 

51:02:0020501:576 Администрация 

16 

Квартира Победа 33 8

3 56,9 

51:02:0020501:1332 Администрация 

17 

Квартира Победа 33 1

2

3 43,9 

51:02:0020501:1372 Администрация 

18 

Квартира Победа 33 1

2

4 46,1 

51:02:0020501:1373 Администрация 

  

file:///C:/Users/User132/Documents/МОИ%20ДОКУМЕНТЫ/2020%20Булатова/решения/Документ%20предоставлен%20КонсультантПлюс.doc%23P37%23P37


 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА 

ЛОВОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(девятнадцатое заседание четвертого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

04 марта 2022 года                                                                         №  159 - 04 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА 

ЛОВОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Уставом муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского 

муниципального района Мурманской области, Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 

N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 

муниципального имущества", Совет депутатов городского поселения Ревда Ловозерского 

муниципального района Мурманской области, 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования городское 

поселение Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области, состоящий из 3-х 

разделов: 

1.1. раздел 1 включает сведения о муниципальном недвижимом имуществе - Приложение 

1, Приложение 2; 

1.2. раздел 2 включает сведения о муниципальном движимом имуществе - Приложение 3, 

Приложение 4; 

1.3. раздел 3 включает сведения о муниципальных унитарных предприятиях, 

муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли 

(вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным 

образованиям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является 

учредителем (участником) - Приложение 5. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

3. С момента вступления данного решения считать утратившим силу Решение Совета 

депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района от 26.06.2020г. № 54-04. 

 

Глава муниципального образования  

городского поселения Ревда 

Ловозерского муниципального района     

Мурманской области                                                                    В. В. Афоничева 

 

Реестр имущества размещен на официальном сайте www.Revda51 

 

consultantplus://offline/ref=92006FFAEE161C5640293E4722EDB37ECBEF575FED7C51BBBC6E8E41329ADE479B60D10EFFhDMFL

